OFICIALES DEL MUNICIPIO DE MONTENEGRO ”, según las especificaciones 

técnicas descritas en el Documento Técnico elaborado por Secretaría de 

Planeación del Municipio de Montenegro Quindío, y aprobado (BPIN 

2025634700001). Los cuales hacen parte integral del presente objeto 

contractual. 

VALOR: 

CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($176.390.978,00) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de seis (06) MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista 

CONSORCIO CHIMICUICA, identificado con NIT 901.952.779 – 1 de